ご 挨 拶

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて、去る６月２６日開催の弊社第４２期定時株主総会及び６月２７日

取締役会におきまして下記のとおり選任され就任いたしました

つきましては、役員一同決意を新たにして社業の発展に精励いたす所存

でございますので、何卒今後共一層のご支援とご指導を賜りますようお願

い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

謹白

 平 成 ３ ０ 年 ６ 月 吉 日

ｅ－ＪＥＣ東日本株式会社
                        代表取締役 能 正 幸 夫

              記

代表取締役    能 正 幸 夫（新任）

取 締 役   石 川 正 人

取 締 役   岩 﨑 玄 二（新任）

監 査 役    土 持  懿 臣

会 計 参 与     千 葉   諶

 尚、石川正人は代表取締役を辞任し、取締役として尽力させていただきます
我妻文男は取締役を退任し顧問に就任いたしました
山家祥三は取締役を退任いたしました 在任中に賜りましたご高配に対し厚く
御礼申し上げます

以 上